
 

 
COMUNE DI OSTIGLIA 

Provincia di Mantova 

Via Gnocchi Viani, 16 - 46035  Ostiglia (MN) – Cod. Fisc.: 00199290206 - Tel. n. 0386-300211 – Fax n.  0386-800215 

http://www.comune.ostiglia.mn.it - e-mail: comune.ostiglia@pec.regione.lombardia.it 
 

ESITO DELLA PROCEDURA APERTA DI CONSULTAZIONE DEGLI 

STAKEHOLDERS PER LA REVISIONE E L’AGGIORNAMENTO DELLA 

SEZIONE PROGRAMMAZIONE . SOTTOSEZIONE “2.3 RISCHI CORRUTTIVI E 

TRASPARENZA” DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 

ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2024 – 2026 DEL COMUNE DI OSTIGLIA 

 PARTECIPAZIONE PUBBLICA  

ESITO CONSULTAZIONE   

II Responsabile della prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza dà atto che non sono 

pervenute, da parte dei cittadini, delle associazioni, delle altre forme di organizzazione portatrici di 

interessi collettivi e diffusi (stakeholders), delle organizzazioni di categoria e delle organizzazioni 

sindacali operanti nel territorio e, in generale, da parte di tutti gli interessati, osservazioni e/o 

proposte al proprio documento in corso di aggiornamento, come da avviso di partecipazione 

pubblica (Prot. n. 0022011 del 11-11-2023) pubblicato sul sito istituzionale 

"www.comune.ostiglia.mn.it" dal 11-11-2023 al 12-12-2023.  

Ostiglia, 15/12/2023 

            Il Responsabile della  

        Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

               IL  SEGRETARIO COMUNALE  
            Dott.ssa Roberta Borghi 

(firmato digitalmente ai sensi del T. U. n. 445/2000 e D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate) 
 

 

         
 

        

 

Comune di Ostiglia Prot. n. 0024551 del 15-12-2023 in partenza


